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Uroczysta Gala podsumowująca kampanię ,,Uzależnia mnie tylko
sport”

*- Zaproponowaliśmy dzieciom, młodzieży i ich rodzicom, by spędzali czas wolny w sposób zdrowy i
kreatywny. Zaprosiliśmy całe rodziny do udziału w kampanii, w której mogły propagować sportową
rywalizację. I tysiące osób skorzystało z naszego zaproszenia - powiedział w poniedziałek Członek
Zarządu Województwa Wielkopolskiego Leszek Wojtasiak.*

Na uroczystą Galę podsumowującą pierwszą edycję kampanii ,,Uzależnia mnie tylko sport” zaproszeni
zostali samorządowcy z ponad 30 gmin. Spotkanie odbyło się w sali sesyjnej w nowej siedzibie UMWW.
Leszek Wojtasiak, Członek Zarządu na początku spotkania podziękował starostom, prezydentom,
burmistrzom i wójtom za współorganizację największej jak do tej pory w historii samorządu województwa
kampanii z zakresu profilaktyki uzależnień. Podziękowania trafiły także do wszystkich urzędników i
wolontariuszy, którzy zaangażowani byli w każdej z gmin przy organizacji rodzinnych spotkań. Nie
zabrakło także słów uznania dla ambasadorów kampanii, którzy aktywnie wspierali akcję: znanych
sportowców, samorządowców i polityków.

Celem kampanii ,,Uzależnia mnie tylko sport” było połączenie propagowania aktywności ruchowej z
profilaktyką uzależnień, a także zwiększenie świadomości dzieci i młodzieży na temat szkód
wynikających np. z picia piwa. Unikatowy charakter kampanii polegał na połączeniu profilaktyki z
możliwością budowania więzi rodzinnych poprzez zachęcanie całych rodzin do wspólnego spędzania
wolnego czasu. 30 spotkaniom plenerowym o charakterze sportowym towarzyszyła także edukacja z
zakresu profilaktyki uzależnień oraz wiele bezpłatnych badań: poziomu cukru we krwi czy ciśnienia. Do
udziału w rodzinnych sztafetach poszczególni organizatorzy zmagań - samorządy lokalne - zaprosili dzieci
i młodzież: poczynając od przedszkolaków, a na uczniach szkół ponadgimnazjalnych kończąc. Każde
dziecko tworzyło drużynę z rodzicem lub opiekunem.

- To była wyjątkowa akcja, w której tak duży sukces na początku sami nie wierzyliśmy – przyznał Marian
Szkudlarek, burmistrz Swarzędza, który podsumował kampanię w imieniu wszystkich partnerów akcji. -
Złapaliśmy bakcyla, jesteśmy uzależnieni od sportu, a mieszkańcy naszych gmin pytają, kiedy odbędzie
się kolejna tego typu akcja. Dlatego prosimy Pana Marszałka już dziś o kontynuację kampanii. Dzieci i
rodzice czekają.
Spotkania reprezentacji gmin odbywały się w weekendy od 9 maja do 14 czerwca. W tym czasie w
rodzinnych zmaganiach sportowych wzięło udział blisko 4 tysiące zawodników, którym towarzyszyło
blisko 18 tysięcy kibiców.

Szczegóły na temat kampanii i relacje z poszczególnych gmin znaleźć można na stronie 
www.uzalezniamnietylkosport.pl  oraz na www.facebook.com/uzalezniamnietylkosport 
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